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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Kursens syfte är att lägga en grund för förståelse och kunskaper om ledning, 
organisering och utveckling av organisationer i en idrottskontext. 
 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna

l visa kunskap och förståelse för de grundläggande områdena inom ledarskap och 
organisation  

l redogöra för och kunna tillämpa kunskaper om förändring och utveckling på olika 
nivåer, i olika organisationer på idrotts­ och hälsoområdet 

Innehåll 
Kursen behandlar följande områden: 

l ledarskapsteori 
l organisationsteori, organisationsstruktur 
l organisationskultur 
l individen i organisationen (bl. a motivation, rekrytering, utveckling) 
l arbetsgruppens dynamik 
l affärsidé, visioner, mål och strategier 
l ledarskap för förändring och förnyelse av och i organisationer 
l genus och identitet i organisationer 

Undervisningsformer 
Undervisningen utgörs av föreläsningar, seminarier, studiebesök och litteraturstudier. 
Omfattningen av obligatoriska moment framgår av studieanvisningar och schema. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Den studerandes kunskaper redovisas genom skriftliga och muntliga 
examinationsuppgifter samt genom aktivt deltagande i seminarier. Detaljerade former 
för respektive examinationsuppgift finns i särskilda studieanvisningar. Oavsett 
examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 

Kursvärdering 
Kursvärdering genomförs kontinuerligt muntligt och/eller skriftligt under kursens gång. 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen sammanställs 
och arkiveras på institutionen. Resultatet återkopplas till de studenter som gått kursen 
samt presenteras tillsammans med eventuellt vidtagna åtgärder för studenterna nästa 
gång kursen ges. 

Övrigt 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt enligt ECTS­
skalan. En begäran om översättning skall helst ske i samband med kursstart, dock senast
innan betyg sätts för kursen. Översättning av betyg sker i Ladok. 
 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteraturlista 
Broberg, Ingela (med flera) Perspektiv på Sport Management Stockholm: SISU 
Idrottsböcker, 2004. 90 sidor 
 
Bruzelius, Lars H & Skärvad, Per­Hugo Integrerad organisationslära Lund: 
Studentlitteratur, 2004. 474 sidor 
 
Centrum för idrottsforskning www.centrumforidrottsforskning.se 
 
Ekman, Gunnar Från prat till resultat: Om vardagens ledarskap Malmö: Liber, 2003.
128 sidor 
 
Fahlström, PG., Forslund, Magnus & Stark, Tobias (red) Inkast. Idrottsforskning vid 
Växjö universitet Växjö: Växjö University Press, 2006. 100 sidor 
 
Marttala, Anders, Karlsson, Åke Projektboken Lund: Studentlitteratur, 1999. 131 sidor
 
Idrott och kunskap www.idrottochkunskap.se 
 
Artiklar och stencilmaterial 300 sidor 
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